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SKUPINA ČEZ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ÚČASTNICKÝCH  
ROZHRANÍ POSKYTOVANÝCH SPOLEČNOSTÍ  
TELCO INFRASTRUCTURE, s.r.o.

Společnost Telco Infrastructure, s.r.o., tímto oznamuje dle § 73 odst. 7 a 8 zákona 
 č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o elektronických komunikacích), typy rozhraní svých komunikačních sítí, která 
nabízí pro připojení přístrojů a jejich technické specifikace.

TYPY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE ROZHRANÍ POUŽÍVANÝCH  
V SÍTI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ SPOLEČNOSTI  
TELCO INFRASTRUCTURE, s.r.o. 

Rozhraní datových služeb

Rozhraní Provedení Norma                                    Konektor / Poznámka

Wireless LAN Wi-Fi/AP IEEE 802.11 b, g, n, ac Wi-Fi 2.4GHz, Wi-Fi 5GHz

Ethernet 10 Base – T elektrické IEEE 802.3 RJ–45F

Ethernet 10 Base – T elektrické IEEE 802.3 RJ–45F

Ethernet 10 Base – T elektrické IEEE 802.3 RJ–45F

Pronajaté okruhy/přenos

Rozhraní Norma                                    Konektor / Poznámka

Optická vlákna                                                          G.652B C, D-ITU- T E2000/APC

Ethernet 10 Base – T  G.657A-ITU-T FC/PC

Rozhlasová/televizní rozhraní

Rozhraní Norma                                    Konektor

IPTV služby převzatého televizní vysílání             IEEE 802.3 RJ45F, STB

V Praze dne 1. 10. 2020

Telco Infrastructure, s.r.o.


